
HORSE SKIN CARE



Because We Care

ברוכים הבאים לעולם של משפחת פארמה נטורליס, חברת החוד הקדמי בתחום פתרונות הטיפול והטיפוח 
לבעיות עור בבעלי חיים. עם למעלה מ-20 שנות ניסיון, אנו מחויבים לספק מוצרים איכותיים, יעילים ובטוחים. 

כל מוצרינו מיוצרים תוך עמידה בתקנים בינלאומיים מחמירים, ביניהם:

VETGOLD PRO | EQUINE TREATMENT
סדרה רפואית

מספקת פתרונות טיפוליים חדשניים באמצעות רכיבים 
פעילים טבעיים. פותחה לטיפול בבעיות עור מורכבות 
כגון פצעים פתוחים טריים, ניקוב, נשיכות, פצעים 
כרוניים, כיבים דלקתיים, גרד בעור, טפילים, דלקות 

ועוד, המהווה חלופה טבעית ובטוחה לתרופות.

החזון שלנו הוא להחיות, להזין ולחדש את העור, תוך כדי שמירה על מראה עשיר ורכות פרווה. 
אנו מאמינים שכל בעל חיים זכאי לטיפוח איכותי ולחוויה טיפולית שמכבדת את טבעיותו ואת 

הצורך ברווחה מוחלטת.

VETGOLD PETS | VETGOLD EQUINE
סדרת טיפוח דרמטולוגית

מתמקדת בשמירה על פרווה רכה, עשירה ומוגנת. 
המוצרים בסדרה זו מעניקים טיפוח יומיומי והגנה 

מפני זיהומים סביבתיים ותנאי אקלים.

מחויבותנו לאיכות ולטבעיות היא הליבה של פילוסופיית החברה, והיא מנחה אותנו בכל שלב בפיתוח מוצרים 
מהפכניים לטיפוח ולטיפול בבעיות עור. אנו מתמקדים בפיתוח וייצור מוצרים אשר נבדקו והוכחו לענות על 

הצרכים המגוונים של חיות המחמד וחיות משק גדולות.

בליבה של טכנולוגייתנו עומד הידע העצום בהכנת מיצויים טבעיים, המושרש בתורת הרמב"ם ובמקורות 
קדומים, שמאפשר לנו לייצר מיצויים חזקים, מרוכזים ועם השפעה מוכחת.

כל מוצר בקטלוג זה הוא תוצאה של מחקר מעמיק, פיתוח מתמשך ושימוש בחומרי גלם פעילים טבעיים.  
המוצרים שלנו מעניקים  לחיות מחמד ולחיות משק את האפשרות ליהנות מאיכות חיים טובה יותר, 

תוך שמירה על מראה עשיר ורכות הפרווה.

אנו גאים להציג שתי סדרות מובילות:

ISO 9001:2015 ISO 22716:2007 CGMP ISO 13485:2017

FEI -ו BHA מאושר רשמית כבטוח לשימוש לסוסים, ללא רכיבים אסורים על פי תקנים - LCG UK Labs





מרכיבים פעילים



תמצית אלוורה
Aloe Barbadensis (Aloe Vera) Extract

מגוון תכונות האלוורה המוכרות ביותר הן, הרגעת עור על ידי 
פעולת הקירור, השבת לחות לעור יבש וסדוק, הפחתת גירויים, 

מסייעת במצבים של כויות קלות ועוד.  האלוורה מכילה גם חומצות 
אמינו רבות, אשר תורמות לבניית תאי העור ולכן  תורמת למראה 

אחיד, שיפור מרקם , מפחיתה סימני הזדקנות וכן נלחמת ברדיקלים 
חופשיים, זיהומי האויר וקרני השמש הסובבות אותנו.

שמן אבוקדו
 Persea Gratissima (Avocado Oil)

שמן האבוקדו מכיל חומרים פעילים המזינים ושומרים על 
רמות הלחות בעור. מסייע במניעת התייבשות וסדקים, במצבים

של עור יבש משיב לחות וגמישות. השמן מכיל חומרים אנטי-דלקתיים 
המסייעים בהרגעת דלקות וגירויים בעור. האנטי אוקסידנטים הרבים 

הקיימים בשמן האבוקדו, מסייעים בהגנה על העור מפני נזקי הסביבה 
בדוגמאת קרני השמש החזקות, רעלים ותהליכי חימצון המזקינים את 

העור וגורמים למראה נפול ועייף. שמן האבוקדו, מתאים לסוגי העור 
השונים החל מרגיש ועד לבוגר, נספג בקלות ואינו משאיר תחושת 

שמנוניות דבר ההופך אותו לאידיאלי בשימוש עבור מותגי החברה.

תמצית טיון דביק
Viscosa Inula Extract

בעלת הרכב המסייע  לספיגת חומרים פעילים לעור בצורה מיטבית. 
מסייעת ביצירת מעטפת הגנה מנזקי סביבה שומרת על לחות 

והגמשת העור. 

תמצית קלנדולה
 Calendula Officinalis Flower Extract

תמצית קלנדולה, מכילה מרכיבים פעילים בעלי תכונות אנטי דלקתיות 
ומרגיעות. מרכיבים אלו מסייעים בהרגעת עור מגורה, אדמומי ועוזרים 

בשיקום עור פגום וייבש. מרכיבים נוספים אותם ניתן למצוא בתמצית 
קלנדולה הם  מרכיבים אנטי אוקסידנטים, המסייעים להגן על העור 

מפני נזקי סביבה, זיהומים וקרני השמש. 
מרכיבי לחות והזנה המעודדים נראות עור רענן ומוצק ומהודק יותר. 



תמצית רוזמרין
Rosemarinus Officinalis (Rosemary) Extract

מכילה חומצות פנוליות וטריטרפניות, דיטרפנים, פלבנואידים, 
ויטמין C, ברזל וסידן. חומרים אלו תורמים לתכונותיו יוצאות הדופן

של הרוזמרין אנטיספטי, אנטי מיקרוביאלי, קוטל חיידקים, אנטי ויראלי 
ואנטי פטרייתי. תכונות אלו, שומרות על העור מפני זיהומים ורדיקלים 
חופשיים, מאטות תהליכי הזדקנות, מזרזות תהליכי שיקום עור פגום  

ומגמישות את העור. 

תמצית מלפפון ירוק
 Cucumis Sativus (Cucumber) Extract

מכיל ויטמינים B5 ,C,K עשיר בלחות ( מכיל 99% מים)
ולכן  יעיל מאוד במניעת והרגעת גירויים בעור ובהרגעת 

כוויות מהשמש. יוצר שכבת הגנה  ולכן מאפשר לעור 
לשקם את עצמו באופן טבעי. 

תמצית תה ירוק
Camellia Sinensis Leaf Extract

היום ידוע כי קרינת השמש והשפעות סביבתיות אחרות, הנם גורם מכריע 
בהאצת תהליכי הזדקנות העור. מאות מחקרים בספרות המדעית 
מוכיחים את פעולתו המגינה של תה ירוק על רקמות שונות בגוף. 

תה ירוק מכיל מרכיבים אנטי-אוקסידנטים יעילים במיוחד (פוליפנולים) 
חומרים אילו הוכחו כבעלי פעילות חזקה במיוחד בהגנה על העור מפני 
נזקי קרינת השמש והתופעות הקשורות בכך. תה ירוק נלחם ברדיקלים 

החפשיים הנוצרים בריקמה בהשפעת הקרינה ועל ידי כך מפחיתים
במידה ניכרת את הנזקים.

מינרלים מים המלח
Dead Sea Minerals

מוכרים בכל העולם– אוצרים בתוכם את כל הטוב של הטבע,  
מסייעים ותורמים לשיקום והזנה עמוקה של העור, מקדמים 

התחדשות תאים רעננים. סופחים ליכלוך, מרגיעים עור 
אדמומי מגורה ובעל נטייה לדלקתיות.



חומצה האלרונית 
 Hyaluronic Acid

מולקולה המסוגלת לספוח אליה כמות אדירה של מים. 
בטבע החומצה מיוצרת ע”י הפיברובלסטים בגופנו. 

החומצה קיימת בשכבת האפידרמיס ובשכבה העמוקה יותר של 
הדרמיס בעור. שם היא אחראית על רמת הלחות, תהליכים מטבוליים, 

תיקון והגנה על העור. תודות לתכונותיה המיוחדות, היא מהווה גורם 
משמעותי בפורמולות שלנו כמחזיקת לחות על העור, משקמת עור יבש 

ומונעת את התפתחותו. מפחיתה מראה קמטים, קמטוטים באופן 
דרמטי לעור גורמת להיראות צעיר יותר ופחות עייף. 

חלב עיזים
Caprea Lac (Goat Milk)

גדוש בחומצות שומן, חלבונים, חומצות אמינו וויטמינים - כל אלו מזינים 
את העור בלחות, מרגיעים ותורמים למניעת יובש בעור. 

בנוסף מכיל חלב עיזים גם חומצה לקטית, הפועלת לשימור  מרקם העור,
מעודדת את תחלופת התאים בעור נהדרת לריכוך עור יבש ועוזרת

לשמור על ה-NMF(Natural Moisturizing Factor)  של העור. 

 .C מכיל כמויות גבוהות של נוגדי חמצון, כמו ויטמין
מסייע לייצירת קולגן ובהפחתת סימני מתיחה מצויין במוצרי צלוליט 

משפר את מראה העור. מרגיע ומרענן מסייע ומקל במקרים של 
דלקות בעור.

שמן תפוזים
Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Peel Oil

שמן מקדמיה
Macadamia Ternifolia Seed Oil

שמן מקדמיה מיוצר מגלעין אגוז המקדמיה ועשיר באומגה 3, 
אומגה 6  יכולתו להיספג בקלות מבלי להשאיר שכבה שומנית

ולהשאיר את העור רך ואלסטי, מהווה אחת התכונות בשלה 
הוא מעולה במוצרים המטפלים בצלוליט ובעור יבש וסדוק.



חמאת שיאה
Butyrospermum Parkii (Shea Butter)

עשירה בויטמינים A,E,F , מינרלים ונוגדי חימצון עוצמתיים. 
בשל סגולותיה הטבעיות והמופלאות נמצאת חמאת השיאה 

בשימוש נרחב בקוסמטיקה. החמאה מספקת הזנה ולחות
לעור הפנים, הגוף, הקרקפת והשיער. מאיצה התחדשות 

תאי עור, מסייעת בריפוי, הפחתה ומניעה של קמטים וסימני מתיחה,
מטפלת בעור יבש במיוחד (מרפקים ועקבים).

מסייעת לטיפול בשלל בעיות עור.

תמצית קפה
Coffee Seed Extract

ידוע כמגרה את הקולטנים בעור שיוצרים עוררות ונמרצות. 
לפיכך שילובו מוצרים לטיפול בצלוליט, תורם לעוררות בייצור של 

חומצה היאלרונית ושאר ויטמינים המצויים בעור, המרצת הדם וזירוז 
תהליכי חילוף החומרים בגוף. בנוסף, הקפאין הוכח כנוגד חמצון ובעל 

תכונות אנטי-דלקתיות ארוכות טווח, ובכך משמש כסייען כנגד 
ההזדקנות העורית.

תמצית אורגנו
Origanum Majorana Extract

תמצית אזובית בעל תכונות אנטיספטיות בולטות,
מונע התכווצויות כלי הדם ובצקות, מרכך ומסייע לחידוש שכבת 

האפידרמיס, מועיל במצבים של עור קשקש ומתקלף. 

תמצית הדס
Myrtus Communis Extract

תמצית ההדס הינו בעלת פעילות נוגדת חיידקים, אנטי ויראלית,
אנטי פטרייתית, משכחת כאבים ודלקות. מטפלת ביעילות  בעור 

יבש, בגירויים, מסייעת להחלמת דלקות ופצעים מעודדת צמיחת שיער,
מחזקת שורש השערה ומונעת נשירה וקשקשים מזינה עור הקרקפת והגוף.



תמצית ג'ינג'ר

מכיל קומפלקס ויטמינים, A, C, E ו-B ,מקור טוב למגנזיום, אשלגן, 
סיליקון, נתרן, ברזל, אבץ, סידן ובטא-קרוטן. לרכיבים אלה מגוון 
פעילויות הכוללות: פעילות נוגדת דלקת, נוגדת חמצון, פעילות 

אנטי בקטריאלית. מעודד שיקום עור פגום, מחזק את התאים 
ומעכב הזדקנותם בטרם עת.

Zingiber Officinale Extract

פרופוליס 

פרופוליס הוא חומר צמיגי ושחור המיוצר על ידי דבורת הדבש משרף 
עצים ואבקות פרחים. בפרופוליס משולבים אנזימים מיוחדים של 

מערכת העיכול של הדבורה. התוצר הסופי מכיל רשימת ארוכה 
ומכובדת של מיטב המינרלים, השמנים האתריים, הפלבנואידים 

(חומרים נוגדי דלקת), חומצות אורגניות פעילות, ויטמינים מקבוצת 
B ועוד חשובים. לפרופוליס סגולות לשיקום העור והרקמה לטיפול 

בפצעים וזיהומים חיצוניים ובשיקום מכוויות.

Propolis

שמן מרולה

עשיר בחומצות שומן חיוניות, נוגדני חימצון, וחומצות אמינו 
השומרות על עור מזינות ומגנות עליו מפני רדיקלים חופשיים 

וזיהומים.  תכונות אלו יעילות במיוחד לשימוש במוצרי שיער שכן 
השמן עוטף את  סיב השיערה  מזין ומגמיש אותה לשיער חזק בריא 

ומלא ברק . ללא תחושת  שמנוניות .

Sclerocarya Birrea -  Seed Marula Oil

B5 פרו ויטמין

מעניק לחות מוגברת ובכך מסייע בהרגעת עור אדמומי ומגורה . 
מסייע לצמצם את רמת ייצור השומן בעור, מעודד את תהליך 

התחדשות העור ומפחית את הסיכוי להתרבות של חיידקיים אקנטים.

Pro-Vitamin B5



ביוטין

ויטמין B 8 מייצר חלבונים וקולגן . מחזק את שורש השיערה  תורם 
למראה שיער בריא יותר ומלא ברק.  

Biotin

קרטין

חלבון המסייע לשמור על מבנה, חוזק וגמישות השערה. מחזק את 
שורש וסיב השערה ותורם לעמידותה מפני פגעי חום, קור וטיפולים 

כימיים שונים (צבע כלור וכדומה).

Keratin

שמן נבט חיטה

 B ויטמינים מקבוצת .E -ו B עשיר בשפע ויטמינים כגון ויטמינים
מסייעים להאיץ את מחזור הדם שלנו באזור הקרקפת ובעקבות זאת, 

לייעל את תהליך הפרשת השמנים הטבעיים מהקרקפת, אשר 
מעניקים לחות וחוזק לשיערנו.

Triticum Vulgare (Wheat) Germ Oil
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